
UCHWAŁA NR XIX/138/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej działki nr 1455/2 w ramach odszkodowania właścicielowi 
gruntu przejętego z mocy prawa na rzecz Gminy Miejskiej Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515), art. 98 ust. 3, w związku z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej oznaczonej jako działka nr 1455/2 o pow. 0,1118 
ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 06 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
GD1E/00003203/5, w ramach odszkodowania właścicielowi gruntu przejętego z mocy prawa na rzecz Gminy 
Miejskiej Kościerzyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 8E3A9E62-1DF3-4A98-8E18-1B360B9D9F63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka gruntu bliżej opisana w § 1 niniejszej uchwały zostaje przyznana właścicielowi nieruchomości w
ramach odszkodowania, za działkę przeznaczoną pod drogę publiczną - ulicę Alojzego Piechowskiego,
oznaczoną nr 2/8 (po podziale działki oznaczone nr 2/12 i nr 2/13) o pow. 0,1134 ha, obręb 06, która
przeszła z mocy prawa na własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, na podstawie decyzji Burmistrza Miasta
Kościerzyna Nr WGN.6831.14.2014 z dnia 24 marca 2014 r. zatwierdzającej podział nieruchomości.

Id: 8E3A9E62-1DF3-4A98-8E18-1B360B9D9F63. Podpisany Strona 1




